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Z¥. ACZKI DO MONTAZU
BEZPOSREDNIEGO SRUBOWE

2355.2
BKA 4/18 b.B. bezowy

« Materiat poliamid 6.6
e Odporna w temeraturach -40 °C...+120 °C
o Klasa palnosci VO

OPIS PRODUKTU

EICONTACLIP

Ztaczki do montazu bezposredniego BKA zapewniajgbezpieczenstwo przeciwporazeniowe, zgodnie z VBG 4. System potgczen srubowych jarzma
mocujacego zapewnia bezpieczne potgczenie pod wzgledem mechanicznmi elektrycznym.

Kompaktowy projekt, pozwala na uzytkowanie blokow BKA nawet w najbardziej ograniczonej przestrzeni. Dla wariantow BKA 2.5 oraz
BKA 4, moga zosta¢ przytaczone kotki zatrzaskowe wpinane EH 2-Z, zamiast EH 2. Podczas korzystania z EH 2-Z, $ruby i gwintowanie podtoza nie sg
konieczne. Jesli konieczne jest zastosowanie potgczenia mostkowego, mozna skorzysta¢ z mostkow zewnetrznych, dostgpnych wérod naszych akcesoriow.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugos¢

Dlugosé¢ usuniecia powloki izolacyjnej
Dodatkowe informacje
Dopuszczenia

llo$¢ potaczen
Kategoria przepieciowa
Klasa palnosci

Kod taryfy celnej

Kolor

Kraj pochodzenia
Liczba pozioméw

Masa

Materiat izolacji

Max. linka z tulejka

124,2 mm

9 mm

with marking on both sides
UL, CSA, KEMA KUR, EAC
36

M

UL94-V2

85369010

Bezowy

DE

1 szt

83,449

Poliamid 6.6

4 mm?



Max. moment obrotowy

Max. przekroj drutu

Max. przekréj przewodu (AWG)
Max. przekroj zyly

Max. temperatura pracy

Min. linka z tulejka

Min. moment obrotowy

Min. przekroj drutu

Min. przekréj przewodu (AWG)
Min. przekroj zylty

Min. temperatura pracy
Montaz

Napiecie znamionowe CSA
Napiecie znamionowe IEC
Napiecie znamionowe UL
Odlegto$¢ miedzy otworami
Rozmiar $ruby

Sonda testowa EN 60 947-1
Standard CSA

Standard EAC

Standard KEMA KEUR
Standard UL

Stopien zanieczyszczenia

Typ Sruby

Wielkos¢ opakowania
Wysokos¢

Znamionowe napiecie udarowe
Znamionowy prad
Znamionowy prad CSA
Znamionowy prad UL

Znamionowy przekréj przewodu

4 mm?

12

4 mm?

105°C

0,2 mm?

0,5

0,2 mm?

22

0,2 mm?

-40°C

Montaz bezposredni
300V

400V

300V

117,1 mm

M3

A3

C22.2 No 158

TR ZU 004/2011
EN 60947-7-1:2009

UL 1059

Ptaski
20 szt
23 mm
6 kV
32A
25A
30A

4 mm?
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